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Rendiconto delle sotnrenzioni, srtssidi, tantagi, mntibuti o aiuti in denaro o in natura, non aventi carattere
generale e prtui di natwz, mms.nettiva, reîibutiw o risarcirpria di qualwque genere, ricytruti ex art I, commi da

125 a 122 Irye n. 124 del 4 agosb Z0I7 e ss.mm.ii

l,a Società ha ricevuto benefici rientranti nel regime degli aiuti di stato e nel regim e de minimrs, per i quali sussiste l'obbligo di
pubblicazione nel Registro Nazionale degliAiuti di Stato di cui all'arr. 52 della legge n.234/Z1LZ
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ITTMBRO DELLA SOCTETA',

NOME E COCNOME DEL LEGALE
RAPPRESENTATE

FIRMAI

Tttolo
(rlfcrlmento nonnathlo,

bando, ecc.l
D.L.22lO3/2021 N.41 ART.1

D.L.2slO5/2021 N.73 ARr. L

D.L.25/O'/2O21 N. 73 ART.I
COMMI DA 16 A 27
PEREQUATIVO

D.1.25/Os/2021 N. 73 ART.4
COMMA 1

Causale

(descrizione del beneficbl

CONTR.F.DO PERDUTO

DECRETO SOSTEGNI

CONTRIBUTO AUT. DECR.

SOSTEGNI

CONTR. DFC.SOSTEGN I BIS

CRED.IMPOSTA LOCAZTONI

SOSTEGNIBIS

SoSEetb Erngante

Codice fiscale

06363391001

06363391001

06363391001

06363391001

Denonrlnarbne

AGENZA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

AGENAA ENTRATE

AGENZIA ENIRATE

lmpoÉo
inesssto

2031,00

2031,00

7433,00

1140,00

Datadl lncso

t9lo4/2o2r

24/06/2O2t

z8lLZ/2O21

GENN/APR 2021
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